
 

 

Společenství vlastníků jednotek domu  
Jasmínová č.p. 2603 až č.p. 2613, Praha 10 

Jasmínová 2603/21 
Praha 10 

 
 
 
 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

▪ Český výrobce tepelných čerpadel vzduch-voda AC Heating Convert AW. 

▪ Na trhu s vytápěním od roku 2006. 

▪ První v ČR kdo instaloval tepelná čerpadla s plynulou regulací výkonu. 

▪ V roce 2011 instalace kaskády tepelných čerpadel na bytovém domě. 

▪ Od roku 2021 licencovaný dodavatel tepla. 

▪ Produkty certifikovány ve Strojírenském zkušebním ústavu, s.p. v Brně. 

▪ Vlastní řídící systém xCC s automatickou diagnostikou provozu. 

▪ Tepelná čerpadla Convert AW vytápí více než 100 bytových domů  

a velkých objektů, a 5 000 rodinných domů v ČR. 

 

JSME VAŠÍM PARTNEREM PRO VYTÁPĚNÍ 

 

 

 

„Víte, že s tepelnými  

čerpadly máte teplo 

trvale za výrobní  

náklady?“ 

  



   

 

 

 KUFI INT, s.r.o. | divize AC Heating | Staroplzenecká 177 | Plzeň-Letkov 326 00                       
www.ac-heating.cz | info@ac-heating.cz | +420 373 749 032 | IČ: 26410656 

 
 

 

 
 
Předběžný cenový rozpočet č.: NAV2339/2022 
 

Pro: Zpracoval: 

Společenství vlastníků jednotek domu Jasmínová č.p. 2603 až č.p. 2613, Praha 10 
Bytem/sídlem: Jasmínová 2603/21, Praha 10, 106 00 
Kontaktní osoba: Marcela Zachařová 
Tel.: +420 724 822 785 
E-mail: svjjas@gmail.com 
 

Ing. Miloslav Plašil 
+420 602 228 428 
mplasil@ac-heating.cz 
 

 
 

Položka č. Popis položky Množství (mj) Cena/mj Kč bez DPH Cena Kč bez DPH 

1 TČ vzduch-voda Convert AW28-3P, A++, 30,5 kW (A2/W35), SVT 661 11 282 900,00 3 111 900,00  

2 TČ vzduch-voda Convert AW16, A+++, 16,1 kW (A2/W35), SVT 3633 8 174 900,00 1 399 200,00  

3 Regulace xCC 7.02-8 3 199 900,00 599 700,00  

4 Regulace xCC 7.02-6 1 149 900,00 149 900,00  

5 Montážní sada AW22-28 11 3 980,00 43 780,00  

6 Montážní sada AW6-19  8 1 680,00 13 440,00  

7 Konzole pod venkovní jednotku - na střechu, úprava proti vibracím - 
BD 

19 8 300,00 157 700,00  

8 Propojovací vedení AW22-28 (bude účtováno dle skutečnosti)  495 890,00 440 550,00  

9 Propojovací vedení AW6-19 (bude účtováno dle skutečnosti)  360 760,00 273 600,00  

10 Montáž propojovacího vedení 855 590,00 504 450,00  

11 Zakrytování a držáky propojovacího vedení (protipožární SDK 
konstrukce na chodbách, montáž)   

32 13 200,00 422 400,00  

12 Montáž kaskády tepelných čerpadel  1 694 000,00 694 000,00  

13 Elektrokotel - 24 kW (6/12/18/24), oběhové čerpadlo   11 30 000,00 330 000,00  

14 Zásobník TUV - R2BC 1000, nepřímotopný, stacionární, smalt, izolace 11 66 200,00 728 200,00  

15 Měřič tepla ultrazvukový, Qp 15 m3/h, DN 50  3 21 500,00 64 500,00  

16 Měřič tepla ultrazvukový, Qp 10 m3/h, DN 40  4 18 300,00 73 200,00  

17 Měřič tepla ultrazvukový, Qp 6 m3/h, DN 32   1 15 100,00 15 100,00  

18 Vystrojení technické místnosti/kotelny (vyrovnávací a expanzní 
nádoba ÚT, hlavní oběhové čerpadlo, potrubí Fe, armatury, filtry, 
řízené ventily, tvarovky, montáž)   

1 1 957 800,00 1 957 800,00  

19 Sestava pro automatické dopouštění topné vody do otopného 
systému  (automatické udržování pracovního tlaku topné vody v 
soustavě)    

4 39 800,00 159 200,00  

20 Elektroinstalační práce - materiál, montáž (technologický rozváděč, 
elektroinstalace silové části a MaR v rámci topného zdroje)   

1 861 200,00 861 200,00  

21 Zdravotně technická instalace (ZTI) (expanzní nádoby TUV, cirkulační 
čerpadlo TUV, potrubí PPR, přívod studené vody, vodoměr studené 
vody, armatury, filtry, řízené ventily, tvarovky, montáž)   

1 395 500,00 395 500,00  

22 Stavební práce - materiál, montáž (stavební úpravy, jádrové vrtání, 
zednické práce, malířské práce, protipožární ucpávky prostupů)   

1 1 586 800,00 1 586 800,00  

23 Manipulační technika  4 36 000,00 144 000,00  

24 Přesun hmot 4 14 000,00 56 000,00  

25 Zaregulování topného zdroje, optimalizace nastavení, zaškolení  4 25 000,00 100 000,00  

26 Dopravné   4 16 000,00 64 000,00  



27 Projektová dokumentace pro stavební povolení, vyřízení stavebního 
povolení (projektová dokumentace pro stavební povolení, hluková 
studie, PBŘS, statický posudek, zajištění stanovisek dotčených 
orgánů, jednání se stavebním úřadem)   

1 280 000,00 280 000,00  

28 Měření hluku ke kolaudaci (v závislosti na počtu měřicích bodů)                                                                                                             4 24 000,00 96 000,00  

29 Zajištění kolaudačního souhlasu (souhlasná stanoviska dotčených 
orgánů, jednání se stavebním úřadem)                            

4 15 000,00 60 000,00  

Celková cena bez DPH 14 782 120,00 

Celková cena vč. 15 % DPH  16 999 438,00 
 

Datum vystavení dokladu: 11. 3. 2022 
Platnost rozpočtu je 90 dnů. 
  



   

 

 

 KUFI INT, s.r.o. | divize AC Heating | Staroplzenecká 177 | Plzeň-Letkov 326 00                       
www.ac-heating.cz | info@ac-heating.cz | +420 373 749 032 | IČ: 26410656 

 
 

 

 

CESTA K LEVNÉMU TEPLU 

 

• vstupní údaje – informace o domě, ceny a spotřeby tepla a TUV 

• ekonomická analýza, cenová nabídka, technický návrh 

• představení návrhu zástupcům SVJ/BD (výbor), prohlídka domu 

• návštěva obdobné realizace, technologie v praxi 

• anketa, zjištění názoru vlastníků na změnu zdroje vytápění 

• získání mandátu výboru 

• technická prohlídka domu 

• informační schůzky/webináře, přesvědčení nerozhodnutých (prohlídka realizací), získání plných mocí 

• mimořádné shromáždění/Per Rollam – schválení odpojení od teplárny a vybraného dodavatele 

• podpis smlouvy o dílo, platba zálohy (stavební povolení) 

• projektová činnost, vyjádření dotčených orgánů 

• stavební řízení 

• vydání stavebního povolení, platba zálohy (realizace) 

• realizace – do 120 dnů - stavební práce, topenářské práce, elektroinstalační práce, montáž tepelných 

čerpadel 

• připojení nové kotelny /odpojení od czt - odstávka TUV a ÚT řádově hodiny 

• předání díla a zkušební provoz, úhrada zbývající části ceny díla 

• kolaudace  

• slavnostní předání 
 

NYNÍ JSME ZDE 



 


